



تاریخ
۲۱
شهریور
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص یک میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی اثر طبیعی سرو لار در شهرستان باشت خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید صفایی در جمع خبرنگاران افزود: اثر طبیعی درخت سرو لار یکی از ۱۳ اثر طبیعی استان بوده که در فهرست آثار ملی کشور ثبت‌شده و در روستای لار در ۴۰ کیلومتری جنوب غربی شهرستان باشت از توابع کهگیلویه و بویراحمد در مجاورت امام‌زاده سید محمدباقر

مدیرکل میراث‌فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

تخصیص یک میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی اثر طبیعی سرو لار باشت

(ع) قرار دارد.وی بیان داشت: با توجه به بالا رفتن سن درخت و عوامل تخریب انسانی و طبیعی، حصارکشی و تعیین حریم محوطه این درخت برای بقا و حفظ در برابر رویدادهای طبیعی مانند باد و ریزش کوه در دستور کار قرار گرفت.

صفایی افزود: منطقه گردشگر پذیر لار شهرستان باشت یکی از قطب‌های مهم گردشگری استان بوده که سالیانه تعداد زیادی از مردم استان کهگیلویه و بویراحمد به‌ویژه در فصل بهار و زمستان از این منطقه بازدید می‌کنند.

بشاگرد تخصیص یافته است.

استاندار هرمزگان افزود: طی سال جاری و سال آینده، بخش

عمده‌ای از جاده‌های شهرستان بشاگرد، آسفالت و زیرسازی می‌شود و این شهرستان از نظر برخورداری از جاده و راه مناسب به سطح خیلی خوبی خواهد رسید و از این زیرساخت مناسب برخوردار خواهد شد و علاوه بر آن توسط فرمانداری و مدیریت بحران، مطالعات در حال انجام است تا مسیر راه روستاهای این شهرستان، از رودخانه‌های فصلی جدا شود.

همتی تصریح کرد: همچنین در بخش آب، پروژه‌های خوب و بزرگی از جمله آبرسانی از سد جگین به شهر سردشت و روستاهای در مسیر و آبرسانی از سد سهران به شهر گوهران و روستاها انجام شد که زیرساخت بسیار مهمی برای این شهرستان محسوب می‌شود.

وی گفت: پروژه‌های آبخیزداری نیز در بسیاری از روستاهای این شهرستان اجرایی شد که برای تأمین آب، کشاورزی، حفظ محیط زیست و مهار روان آب‌ها بسیار مفید و مؤثر است.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین در زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعات، اقدامات بسیار خوبی صورت گرفت و تعداد بیش از ۱۰ ایستگاه مخابراتی و دکل جدید در این شهرستان نصب و راه‌اندازی شد که موجب بهبود وضعیت دسترسی به شبکه‌های تلفن همراه و اینترنت، در شهرستان بشاگرد شد.

همتی با اشاره به ساخت شش مدرسه شبانه‌روزی و خانه‌های بهداشت در شهرستان بشاگرد، اظهار کرد: زیرساخت‌های راه‌اندازی ناحیه صنعتی شهرستان بشاگرد نیز در حال ایجاد است.

همتی عنوان کرد: با انجام مطالعات اکتشافی در حوزه معدن، دو معدن با ظرفیت بیش از ۱۰۰ هزار تن آهن منگنز در این شهرستان شناسایی شده که پیگیر جذب سرمایه‌گذاری در این معادن هستیم.

بستک

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بستک خبر داد؛

آبگیری ۲۵ درصد

از ظرفیت سازه‌های آبخیزداری

در شهرستان بستک

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بستک از آبگیری ۲۵ درصدی ظرفیت سازه‌های آبخیزداری در سطح شهرستان به میزان ۱۰ میلیون مترمکعب خبر داد.
به گزارش خبرگزاری بُرنَا در هرمزگان، حامد احمدپور افزود: در سطح شهرستان بیش از ۶۰ سازه آبخیزداری اعم از سد سنگی-ملائی، سد خاکی، سیستم‌های پخش سیلاب، عملیات بیومکانیک و سامانه‌های سطح آبگیر باران اجرا شده است که ظرفیت استحصال بیش از ۴۰ میلیون مترمکعب روان‌آب در سال را دارند.

جنگلدار بستک ضمن قدردانی از خیرین آبخیزداری عنوان کرد: در سال‌های اخیر تعداد زیادی از سازه‌های آبخیزداری در سطح شهرستان توسط خیرین اجرا گردیده که حکایت از دید باز و دوراندیشی این بزرگواران دارد.

وی خاطرنشان کرد: سازه آبخیزداری حوزه مغان که با مشارکت صددرصد خیر در حال اجراست نیز طی بارش‌های تابستانه آبگیری شده است.

احمدپور گفت: این سازه‌های آبخیزداری با اهداف مختلف کنترل سیلاب، جمع‌آوری رواناب‌های سطحی، تقویت سفره‌های آب زیرزمینی و توسعه پوشش گیاهی احداث شده است.

استان خوزستان

اهواز

مدیر آبفا اهواز:

نقاط تلاقی آب و فاضلاب اهواز

شناسایی می‌شوند



مدیر شرکت آب و فاضلاب اهواز با بیان اینکه شناسایی نقاط تلاقی آب و فاضلاب به صورت پیوسته بر روی شبکه توزیع آب اهواز در حال انجام است، گفت: در هفته گذشته سه مورد تلاقی آب و فاضلاب در مرکز شهر اهواز شناسایی و رفع مشکل شد.

سعید دشتی‌زاده در گفت‌و گو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر خوشبختانه حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد از آب شهر اهواز از طریق رودخانه کرخه و آب حیات تأمین می‌شود که این موضوع کیفیت آب اهواز را افزایش داده است.
وی درخصوص تلاقی آب و فاضلاب در برخی از مناطق اهواز افزود: این مسئله به صورت احتمالی و به شکل یک اتفاق گاهی در شبکه توزیع رخ می‌دهد.



صفحه

۳

شماره

۳۱۷۰

سال

بیست‌وهفتم

مدیر شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: به کمک سیستم‌های نوین در حال بررسی شبکه توزیع آب اهواز هستیم تا نقاطی که آب و فاضلاب تلاقی دارند، شناسایی و نسبت به حل مشکل آن نقاط اقدام شود.

دشتی‌زاده عنوان کرد: این نقاط بر روی زمین و مشهود نیستند و حتماً باید به وسیله سیستم‌ها و تجهیزات خاص کار شناسایی آن‌ها انجام شود. این کار به صورت پیوسته بر روی شبکه توزیع آب اهواز در حال انجام است.

وی گفت: در هفته گذشته سه مورد تلاقی آب و فاضلاب در مرکز شهر اهواز شناسایی و رفع مشکل شد. این کار یک اقدام بسیار مؤثر برای افزایش کیفیت آب است.

مدیر شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: هیچ آلودگی در زمانی که شبکه پایدار است و فشار دارد، وارد شکستگی‌های خطوط توزیع آب نمی‌شود.

دشتی‌زاده با بیان اینکه بر روی مسئله کیفیت آب اهواز بسیار حساس هستیم، عنوان کرد: اگر آلودگی در نقطه‌ای ایجاد شود، منحصr به همان منطقه است و ارتباطی به سایر نقاط ندارد.

گنود

دفن غیراصولی زباله‌های گنود

وعده‌های شهرداری گنود و دیگر مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرایی ذیربط در سال‌های گذشته برای جا به جایی محل نامناسب زباله‌ها و نخاله‌های ساختمانی در گنود تاکنون عملی نشده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، محل نامناسب دفن زباله‌ها و نخاله‌های ساختمانی در گنود با حدود چهار هکتار مساحت و تخلیه روزانه حدود ۲۵ تن زباله، به دلیل نزدیکی به شهر، چالنامی نامناسب و دفع غیراصولی و دود ناشی از آتش‌سوزی در این محل اعتراض شدید شهروندان را به دنبال داشته است.

دفع غیراصولی زباله‌های شهر گنود و آلودگی ناشی از آن، فعالیت کشاورزان، کارگاه شست و شو و بسته‌بندی سبزیجات و صیفی‌جات، واحد تولید مرغ گوشتی و تردد عابران پیاده، خودروها و گردشگران را نیز با مشکل جدی مواجه کرده است.

اقدام عملی از سوی شهرداری گنود و دیگر ادارات و دستگاه‌های مربوطه شهرستانی و استانی برای تسریع در رفع این مشکل و جلوگیری از آلودگی و مشکلات زیست‌محیطی ضرورت دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد:

شبکه های برق ۲۴ روستای

کهگیلویه و بویراحمد کابلی شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: شبکه‌های برق ۲۴ روستای این استان در مناطق مارگون و بخش لوداب بویراحمد با هدف کاهش نوسانات و هدررفت انرژی، تأمین برق پایدار، جلوگیری از سرقت‌ها و مقابله با برق‌های غیرمجاز از سیمی به کابلی تبدیل شد.

به گزارش ایرنا، جمال معتمدی زاده در این باره در جمع رسانه‌های کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: شبکه‌های برق سیمی روستاهای آب چناران و حیدرآباد بخش لوداب و روستاهای تاک سیسه، دلی گردو، سیلاب کلوار خرم راه، شاه محمد چین، شهید شفیعی جوکار، میان چاتون و چشمه علیشاهی در شهرستان مارگون به همراه روستاهای زیرتوت و پشت توت دهستان چین از روستاهایی هستند که بطور کامل تغییر و به کابلی تغییر پیدا کرد.

وی اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه در روستاهای عنوان شده را بیش از ۳۰ میلیارد ریال و طول شبکه‌های کابلی احداث شده را بیش از ۱۴ کیلومتر اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: حدود ۳۵۰ خانوار روستایی در این روستاها هم‌اکنون سکونت دارند که همواره از نوسانات برق اظهار نگرانی و گلایه‌مندی داشتند.

وی عنوان کرد: تمام تلاش خود را در سال جاری به کار می‌بندیم تا شبکه‌های برق تمامی شهرها و روستاهای استان کهگیلویه و بویراحمد از سیمی به کابلی تبدیل شود.

بخش مارگون تا دی ماه ۱۳۹۸ از توابع شهرستان بویراحمد محسوب می‌شد که به استناد ماده ۱۳ قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری مصوب سال ۱۳۶۸ به پیشنهاد وزارت کشور و با تصویب هیئت دولت به شهرستان ارتقا یافت.

شهرستان مارگون با جمعیتی حدود ۲۱ هزار نفر در فاصله‌ای حدود ۶۰ کیلومتری یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد واقع شده است.حدود ۲۰ هزار نفر از جمعیت این شهرستان نوبیاد روستایی و بالای سه هزار و ۵۰۰ نفر نیز جمعیت شهری دارد.

استان فارس

لار

شهردار لار:

بزرگداشت دفاع مقدس یک رسالت ملی و انقلابی است



سرویس خبری/ سید کارمان علوی: محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و قدردانی از همه افرادی که برای ترویج فرهنگ ایثار و زنده نگه داشتن خاطره آن دوران همکاری دارند، گفت: فداکاری رزمندگان قهرمان اسلام در هشت سال دفاع مقدس در کنار رهبری‌های حضرت امام (ره) و سپس مقام معظم رهبری، نقشه راه و چراغ هدایت و عزت همه مردم و ملت‌های مسلمان در سراسر جهان است و باید روز به روز نسبت به گذشته تقویت شود.

شهردار لار افزود: بزرگداشت دفاع مقدس یک رسالت ملی و انقلابی است و باید هم در فضای حقیقی با رعایت نکات بهداشتی و همچنین فضای مجازی که فرصت مغتنمی برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و انتقال مفاهیم و فرهنگ ایثار و شهادت به عموم مردم به ویژه نسل جوان است؛ برای ترویج جایگاه و اهمیت دفاع مقدس بهره‌برداری کامل را کرد.

به گفته وی، برپایی نمایشگاه کتاب مناسب با هفته دفاع مقدس و اربعین حسینی در سطح شهر، ساخت ماکت و فضاسازی مناسب با اربعین حسینی و هفته دفاع مقدس در میادین سطح شهر، غباررویی و عطرافشانی قبور مطهر شهدای هشت سال دفاع مقدس توسط کارکنان شهرداری، تجلیل از رزمندگان و ایثارگران شاغل در شهرداری، نصب بنر با محتوای اربعین و هفته دفاع مقدس در بیلبوردهای سطح شهر، برگزاری شب شمر هفته دفاع مقدس به صورت مجازی و پخش آنلاین و فضاسازی ورودی شهرداری مناسب با اربعین حسینی و هفته دفاع مقدس از جمله برنامه‌های این ایام پرشور و ماندگار است.

کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون خبر داد؛

کمک‌های ۲۰۰ میلیارد ریالی نیکوکاران در طی دو سال به حوزه سلامت کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از کمک‌های ۲۰۰ میلیارد ریالی نیکوکاران به حوزه سلامت در دو سال گذشته خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی با بیان اینکه مجمع خیرین تأمین سلامت کازرون در سال ۱۳۸۱ تأسیس شده است، گفت: نیکوکاران عرصه سلامت در طول سال‌های گذشته کمک‌های شایانی به حوزه بهداشت و درمان در زمینه‌های مختلف مانند ساخت و تکمیل پروژه‌های عمرانی و تأمین تجهیزات و ملزومات مصرفی بخش سلامت داشته‌اند.

او افزود: تفاهم‌نامه‌هایی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ بین نیکوکاران کازرونی و شبکه بهداشت و درمان منعقد شده است که پروژه‌هایی نظیر احداث پایگاه سلامت حاج «ابراهیم برزه»، تجهیز کلینیک پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیرواگیر (NCD) و ساخت فضای فیزیکی بخش سی‌تی‌اسکن جدید بیمارستان ولیعصر (عج) به بهره‌برداری رسیده و به چرخه خدمت اضافه شده است.رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون ادامه داد: پایگاه دوم شهری اورژانس ۱۱۵ نیز از دیگر پروژه‌های خیرساز است که کمتر از دو ماه آینده تکمیل و آماده بهره‌برداری خواهد بود و پروژه‌های پایگاه سلامت سعدی، پایگاه سلامت امام حسین (ع) واقع در شهرک پردیس و مرکز تکامل کودکان در قطب غرب استان به مرکزیت کازرون نیز در حال اجرا است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

دو واحد صنعتی کشاورزی

در ارسنجان به چرخه تولید

برمی‌گردد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: موانع تولید دو واحد صنعتی در بخش کشاورزی این شهرستان بررسی و رفع شد.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

تولید بیش از ۳۴ هزار تن گندم

بذری فارس در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تولید ۳۴ هزار و ۸۰۰ تن گندم بذری اصلاح شده اعم از مادری، گواهی شده و «پرورشی سه» در سال زراعی گذشته در این شهرستان خبر داد و گفت: بخشی از گندم تولیدی به منظور کشت در سال زراعی آتی و مابقی برای تأمین بذور مورد نیاز سایر شهرستان‌های فارس مورد استفاده قرار می‌گیرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی اظهار کرد: گندم تولیدی، توسط شرکت‌های تولید کننده شهرستان‌های استان فارس توزیع می‌شود. او با بیان اینکه ۶ هزار تن از گندم بذری تولید شده به شهرستان مرودشت اختصاص داده شده است، افزود: بیش از ۳۵ مرکز توزیع از جمله تعاونی‌های تولید و روستایی و بخش خصوصی از اواخر شهریور ماه بذور گواهی شده را توزیع خواهند کرد.

استان پویشهر

خارگ

بخشدار ویژه جزیره خارگ:

جزیره خارگ صاحب درمانگاه

تأمین اجتماعی می‌شود



بخشدار ویژه جزیره خارگ گفت: تأمین اجتماعی استان پویشهر اعلام کرده است که در صورت تأمین زمین قابل تملک به زودی عملیات اجرایی این درمانگاه در این جزیره آغاز خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس شهرستان پویشهر، ناصر ابراهیمی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: مسائل و مشکلات حوزه درمان تأمین اجتماعی در جزیره خارگ در نشستی با مدیریت درمان این مجموعه و با حضور مقامات ارشد منطقه مطرح شد.بخشدار ویژه خارگ افزود: یکی از خواسته‌های به حق اهالی این جزیره حضور نماینده درمان در تأمین اجتماعی در جزیره بود که طی مساعدت مدیرکل تأمین اجتماعی استان پویشهر، رئیس شعبه خارگ به عنوان نماینده حوزه درمان تعیین شد.ابراهیمی تصریح کرد: تأمین اجتماعی استان پویشهر اعلام کرده است که در صورت تأمین زمین قابل تملک به زودی عملیات اجرایی این درمانگاه در این جزیره آغاز خواهد شد.

بخشدار ویژه خارگ گفت: اقدامات لازم درخصوص عقد قرارداد تأمین اجتماعی استان با بیمارستان صنعت نفت خارگ مهیا شده است و بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بدون پیش پرداخت فرانشیز طی اعلام مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان از خدمات بهره‌مند شوند.

دشتستان

نماینده مردم دشتستان

در مجلس شورای اسلامی:

پروژه آب‌شیرین‌کن ۱۷ هزار

مترمکعبی برازجان راه‌اندازی شود

نماینده مردم دشتستان در مجلس با تأکید بر توجه به حل مشکلات تأمین آب آشامیدنی شهرها و روستاهای دشتستان گفت: تکمیل و افتتاح پروژه آب‌شیرین‌کن ۱۷ هزار